
Cons. Calificación

1 7.37

2 7.30

3 7.00

4 6.93

5 6.47

6

7

8

9

10

11

Nombre

TORRESDEY ARZOLA PRISCILA

GÓMEZ GUTIÉRREZ NOHEMÍ

TORRES TERRAZAS ERIKA

ZAMARRIPA GÓMEZ CRHISTIAN YANETH

ARREGUÍN MEDRANO RUTH

Proceso de selección y designación de la Consejera o Consejero Presidente del  

Instituto Estatal Electoral de Chihuahua

Relación de las aspirantes MUJERES que obtuvieron las 10 mejores calificaciones en el 

examen de conocimientos

NOTA
Fueron 5 aspirantes las que obtuvieron la mejor calificación, siendo ésta igual o mayor a seis.

Fecha de publicación: 09 de marzo de 2021


